证券代码: 300064

证券简称: 豫金刚石

公告编号: 2019-082

郑州华晶金刚石股份有限公司 关于公司银行账户被划扣的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

郑州华晶金刚石股份有限公司(以下简称"公司")于近日发现公司银行账户资金存在被划扣的情况。现将具体情况公告如下:

一、本次银行账户资金被划扣的情况

近日公司在郑州银行股份有限公司金水东路支行(以下简称"郑州银行金水东路支行")的 224,390,014.47 元资金被郑州银行金水东路支行强行划扣。

上述被划扣的资金来源为公司 2015 年度非公开发行股票募集资金,原定用于 2015 年度非公开发行股票募集资金投资项目,即"年产 700 万克拉宝石级钻石项目"。目前公司已终止该募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金,具体内容详见公司刊登于中国证监会指定创业板信息披露网站的相关公告。

二、公司已采取的措施

郑州银行金水东路支行在公司不知情的情况下,强行划扣公司银行账户资金。公司董事会及管理层对公司银行账户资金被划扣事项高度重视,在获知上述事项后,立即向该银行了解、核实相关情况。

公司现已聘请专业的诉讼律师团队,进一步对上述事项进行核查,并向法院 提起诉讼,起诉要求郑州银行金水东路支行归还公司本金及利息等相关费用,采 取法律手段维护公司及全体股东的合法权益。

三、对公司的影响及风险提示

1、本次公司 224,390,014.47 元银行账户资金被划扣,被划扣的资金占公司

最近一期经审计净资产的 3.23% 。如公司不能收回上述资金,将对公司财务状况及生产经营产生不利影响。

2、公司将持续关注该事项进展情况,按照有关法律法规的规定和要求履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)及《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》,公司所有信息均以在上述指定媒体披露的正式公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

郑州华晶金刚石股份有限公司

董 事 会

2019 年 12 月 31 日